352±2.0
170±2.0
278±2.0
27
3±
2.
0
352±2.0 170±2.0
27
8±
2.
0
Номинальная мощность (при 25˚С)
HRL12540W - герметизированные, выполненные по технологии AGM,
батареи общего применения со сроком службы до 12 лет в буферном
режиме. Эти высокоэффективные перезаряжаемые батареи не требуют
обслуживания в течение всего срока службы.
     12В 540Вт/ЭлHRL12540W
540 Вт/Эл при 15-мин. разр. до Uкон.-1.60 В/Эл
150 Aч при 20-час. разр. до Uкон. -1.75 В/Эл
1500 A (5 сек)
14.4 - 15.0 В при 25°С (темп. комп. -5 мВ/˚С/Эл.)
13.5 - 13.8 В при 25°С (темп. комп. -3 мВ/˚С/Эл.)
ударопрочный ABS (акрило-бутадиен-стиролл)
РАЗРЯД ПОСТОЯННЫМ ТОКОМ : A (25°С)
РАЗРЯД ПОСТОЯННОЙ МОЩНОСТЬЮ : ВТ/ЭЛ ( 25°С)
02/2022
Разрядные характеристики
• источники бесперебойного питания
• охранные и пожарные системы безопасности
• оборудование электросвязи
• аварийное освещение
• электроинструмент
• телеметрическое, портативное измерительное,
  контрольное и другое оборудование.
Основные области применения:
16